
 

REPRESENTANTES OFICIALES DE MMS México 

*** OFICINAS CENTRALES *** 

Mexicali, Baja California 

Horario de atención 9 am – 4pm (horario de Baja California) 

Lunes a Viernes 

Tel. +52 (686) 334 04 21 (la línea tiene llamada en espera así que no da tono de “ocupado”). 

Para pedidos en estados sin representación e información en general acerca de nuestros 

productos, promociones y cursos: info@mmsmexico.com.mx 

DIRECCIÓN GENERAL: clara@mmsmexico.com.mx 

DIRECCIÓN OPERATIVA: jorgeruiz@mmsmexico.com.mx (cursos de capacitación) 

Skype: mmsmexico 

  

Tijuana 

 tijuana@mmsmexico.com.mx 

  

Ensenada, Baja California 

 ensenada@mmsmexico.com.mx 

Tel. (646) 156 06 60 

Cel. (646) 1066549 y 1494309 

Nextel    152*15*4337 

  

Aguascalientes: 

 aguascalientes@mmsmexico.com.mx 

Tel: (449) 9 15 61 58 
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Cel: (449) 201 33 99 

  

Baja California Sur: 

 bajacalsur@mmsmexico.com.mx 

Cel. (624) 113 48 99 

 bajasur@mmsmexico.com.mx 

Cel. (624) 108 1270 

Horario: lunes a viernes: 09:00 a 17:00 

Sábados: 10:00 a 13:00hrs 

  

Chiapas: 

 chiapas@mmsmexico.com.mx 

Cel. (961) 284 59 58 y (961) 284 33 51 

Atención las 24 horas 

 chiapas2@mmsmexico.com.mx 

Horario de atención a llamadas: 08:00 a 20:00 horas 

Tel. (961) 6718367 

Cel. (961) 2746649 

  

Chihuahua: 

Delicias 

 chihuahua@mmsmexico.com.mx 

Cel. (639) 1369020 

(614) 253 5191 

(639) 467 3080 

Horario de 9 am   a 8 pm 
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Chihuahua 

 chihuahua2@mmsmexico.com.mx 

Cel.  (614) 36142 68 

Lunes a Viernes de 9 am a 7 pm 

Sábados de 10 am a 2 pm 

  

Ciudad de México   y Estado de México: 

 cdmx@mmsmexico.com.mx 

Cel. 5525415921 

Horario: Atención a llamadas telefónicas a partir de las 2:00pm 

Correos: Todo el día 

Por favor contacte a nuestro representante primeramente por medio de correo electrónico ya 

que esta es la manera más rápida en la cual le puede dar respuesta. 

DISTRIBUIDORES EN ESTADO DE MÉXICO 

 Metepec, Edo. Mex         Cel. (722) 358 24 67 

Sanacion7jesus@hotmail.com 

 San José, Nicolás Romero, Estado de México    Cel. 55 11 57 07 

83                                                                                                                                      Lunes a 

viernes de 10 am a 6 pm y Sábado de 10 am a 2pm 

jmpalace2003@yahoo.com.mx 

  

Guanajuato: 

 guanajuato@mmsmexico.com.mx 

Cel. (413) 121 88 02 

Horario: Lunes a viernes de 11 a 18 Hrs. Y sábados de 11 a 15 hrs. 
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Jalisco: 

 Zapopan Norte: 

zapopannorte@mmsmexico.com.mx 

Cel. (333) 1183412 

 Zapopan Sur: 

zapopansur@mmsmexico.com.mx 

Cel. (333) 4075577 

Horario: 24 hrs 

  

Hidalgo: 

 hidalgo@mmsmexico.com.mx 

Cel.  (771) 2330 713 

Horario: 09:00 a 20:00 hrs 

  

Michoacán: 

 michoacan@mmsmexico.com.mx 

Cel. (443) 200 9730 

Horario: De 8 am  a 10 pm 

  

Morelos: 

 morelos@mmesmexico.com.mx 

Tel. (734) 345 5476 y 345 54 87 

Cel. (777) 564 8522 

Horario de oficina 

Sitio Web: http://mmsmorelos.mx/ 
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Nuevo León: 

Monterrey, NL 

 nuevoleon@mmsmexico.com.mx 

Cel. (811) 526 0809 

Todos los días de  09:00 a 22.00 hrs. 

Emergencias las 24 hrs del día. 

  

San Pedro Garza García, NL 

 spnleon@mmsmexico.com.mx 

(812) 421 48 82 

Lunes a viernes de 9 am a 5 pm 

Oaxaca: 

 oaxaca@mmsmexico.com.mx 

Cel. (951) 228 7066 

Tel. (951) 132 53 95 

Horario: de 9 a 20 hrs 

Lunes a sábado 

  

Puebla: 

 puebla@mmsmexico.com.mx 

Cel. (222) 512 8075 

Oficina: (222) 249 3596 

Horario: de 4:00pm a 8:00pm 

Sitio web: http://mmspuebla.mx/ 

  

Querétaro: 
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 queretaro@mmsmexico.com.mx 

Cel. (442) 204 14 71 

Tel. (442) 216 0396 

  

San Luis Potosi:  

 slpotosi@mmsmexico.com.mx 

Celular: (444) 171 35 47 

Horario: las 24 Hrs 

  

Sinaloa: 

 sinaloa@mmsmexico.com.mx 

Cel. (669) 446 44 46 

Tel. (669) 980 95 89 

Horario las 24 horas 

  

Sonora: 

Hermosillo 

 sonora@mmsmexico.com.mx 

Cel. (662) 132 2017 y (662) 176 70 85 

  

Dr. Francisco Romero 

 romerogdr@yahoo.com.mx 

(662) 139 50 10 

  

Tabasco: 

 tabasco@mmsmexico.com.mx 
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Tlaxcala: 

 tlaxcala@mmsmexico.com.mx 

Cel. (222) 2931545 y (246) 132 55 35 

  

Veracruz: 

 veracruz@mmsmexico.com.mx 

Oficina: (228) 166 0780 

Cel. (228) 172 8034 Whatsapp disponible 

  

Yucatán: 

 yucatan@mmsmexico.com.mx 

Cel. (999) 274 9398 Horario 24 hrs 

Horario: 09:00 a 23:00 hrs 

  

Zacatecas: 

 zacatecas@mmsmexico.com.mx 

Nextel / Whatsapp  (492) 1683 784 

I.D. 32*713418*3 

www.facebook.com/mmszacatecas 
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 ESTADOS UNIDOS: 

Phoenix, AZ 

 phoenix@mmsmexico.com.mx 

Cel. +1 (480) 468 15 71 
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